

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 6/2021**

Processo

32/2021

Data do Processo:

13/04/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

01 - Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Processo Nr.:** 32/2021
b) **Licitação Nr.:** 6/2021 - PR
c) **Modalidade:** Pregão presencial
d) **Data Homologação:** 18/05/2021
e) **Objeto da Licitação:** SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TUBOS DE CONCRETO SIMPLES E GALERIAS PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES EM VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:	Marca	Unid.	Quant.	Vlr. Unitário	Total do Item
AGATON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA					
4	TUBO EM CONCRETO ARMADO, PA- II DIÂMETRO DE 200CMx100CM	UN	38,0000	2.140,00	81.320,00
5	GALERIA PRÉ-FABRICADA EM CONCRETO ARMADO COM LADO DE 150CMx100CM	AGATON UN	38,0000	1.602,00	60.876,00
9	TUBO EM CONCRETO ARMADO C.A 1, MACHO/FÊMEA, DN 120 X 100 CM	AGATON UN	37,0000	606,00	22.422,00
11	TUBO EM CONCRETO ARMADO, PA- II DIÂMETRO DE 200CMx100CM	AGATON UN	12,0000	2.140,00	25.680,00
12	GALERIA PRÉ-FABRICADA EM CONCRETO ARMADO COM LADO DE 150CMx100CM	AGATON UN	12,0000	1.602,00	19.224,00
Total Fornecedor:					209.522,00
DILUCCA COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA					
2	TUBO EM CONCRETO ARMADO, PA-I, DIÂMETRO DE 150CMx100CM	DILUCCA UN	100,0000	720,00	72.000,00
6	GALERIA PRÉ-FABRICADA EM CONCRETO ARMADO COM LADO DE 200CMx100CM	DILUCCA UN	38,0000	1.845,00	70.110,00
8	GALERIA PRÉ-FABRICADA EM CONCRETO ARMADO COM LADO DE 300CMx100CM	DILUCCA UN	38,0000	3.395,00	129.010,00
10	TUBO EM CONCRETO ARMADO, PA - II DIÂMETRO DE 150CMx100CM	DILUCCA UN	25,0000	828,00	20.700,00
13	GALERIA PRÉ-FABRICADA EM CONCRETO ARMADO COM LADO DE 200CMx100CM	DILUCCA UN	12,0000	1.845,00	22.140,00
15	GALERIA PRÉ-FABRICADA EM CONCRETO ARMADO COM LADO DE 300CMx100CM	DILUCCA UN	12,0000	3.395,00	40.740,00

Luiz Alves, 18/05/2021

.....
MARCOS PEDRO WEBER
Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA****PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES**

CNPJ: 83.102.319/0001-55

Telefone:(47) 3377-8600

Endereço: Rua Erich Gielow, 35 - Centro

CEP: 89128-000 - Luiz Alves

PREGÃO PRESENCIAL**Nr.: 6/2021**

Processo

32/2021

Data do Processo:

13/04/2021**f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:**

	Marca	Unid.	Quant.	Vlr. Unitário	Total do Item	
					Total Fornecedor:	354.700,00
EMME PRE-FABRICADOS LTDA						
7	GALERIA PRÉ-FABRICADA EM CONCRETO ARMADO COM LADO DE 250CMx100CM	EMME	UN	38,0000	2.696,00	102.448,00
14	GALERIA PRÉ-FABRICADA EM CONCRETO ARMADO COM LADO DE 250CMx100CM	EMME	UN	12,0000	2.696,00	32.352,00
					Total Fornecedor:	134.800,00
VOGELSANGER ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA						
1	TUBO EM CONCRETO ARMADO C.A 1, MACHO/FÊMEA, DN 120 X 100 CM	VOGELSANGER	UN	113,0000	606,00	68.478,00
3	TUBO EM CONCRETO ARMADO, PA - II DIÂMETRO DE 150CMx100CM	VOGELSANGER	UN	75,0000	828,00	62.100,00
					Total Fornecedor:	130.578,00
					Total geral:	829.600,00

Luiz Alves, 18/05/2021

.....
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito Municipal